
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№16  п. СЕЛИВАНОВКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

«30»  августа  2023 года                                                                                    № 263 

 

 «Об утверждении Плана мероприятий 

(«Дорожной карты») по подготовке к ГИА  

в 2023-2024 учебном году» 

 

В целях повышения качества подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего  

образования в МКОУ «ООШ № 16 п.Селивановка» в 2024 году, приказываю: 

1. Утвердить План  мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по общеобразовательным 

программам основного общего образования в МКОУ «ООШ № 16 

п.Селивановка» в 2024 году.  

2. Заместителю директора по УВР Ковтун Т.И.: 

2.1. Довести Дорожную карту до сведения руководителей ШМО и 

учителей –предметников до 05.09.2023г. 

2.2. Ивановой И.А. разместить  Дорожную карту на сайте МКОУ «ООШ № 

16 п.Селивановка»  до 10.09.2023г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «ООШ № 16 п. Селивановка»                    Суслова О. В.               

 

 

 

 

 

 

 

 
 


